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Tegevusaruanne

OU Samareks peamine tegevusvaldkond on: elamute ja mitteeluhoonete ehitus.
2018a alustas Samareks OU ehitustegevusega Soomes..

2018.a. juhatuse liikmetele tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

8815
45 489
54 304

4 056
4 056
58 360

45 566
45 566
45 566

2 556
2661
7577
12794
58 360

31.12.2017

299

307

4909
4909
5216

2 556

909
1751
5216
5216

2018. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2018
71500

-21 639
-3 048
-36 276

-853

9684
9 684
-2 107
7577

2018. a. majandusaasta aruanne

2017
7 455
3231

-7 891

-854

-190

1751

1751

1751
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Samareks OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas hea raamatpidamistavaga ja pdhineb soetusmaksumuse printsiibil. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamisseaduses, mida tdiendavad EV

Raamatupidamistoimkonna poolt véljaantud juhendid. Kaesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud peamised
arvestusp6himdtted on esitatud alljargnevalt.

Neid arvestusp&himétteid on rakendatud jarjepidevalt kdikidele aruandes esitatud perioodidele, vélja arvatud juhul, kui on viidatud teisiti.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha pangas.

Néuded ja ettemaksed

Maksu-, ja muud néuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Ndudeid kajastatakse bilansis ndudediguse
tekkimise momendil ning hinnatakse lahtuvalt tdenéoliselt lackuvatest summadest. Ettemakse kajastatakse raamatupidamises esmalt
tulevaste perioodide kuludes ja kantakse kulusse perioodis, millal kaup tarnitakse.

Varud

Valmistoodang ja I6petamata toodang vdetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootmisvaljaminekutest,
milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Muud varud vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast,

muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO/kaalutud keskmise soetushinna meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tdoeaga Ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik tédiga on lle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320
eurot kajastatakse kuni kasutusele vdtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele votmise hetkel kantakse

100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt. Amortisatsiooni arvestamisel
kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaaratakse igale pdhivara objektile eraldi sdltuvalt selle kasulikust té6east.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 320

Amortisatsioonimaarad aastas on p&hivara gruppidele jargmised:
« Ehitised ja rajatised 3-15 %

» Tootmisseadmed 8 %

* Muud masinad ja seadmed 10-20 %

* Muu inventar, tddriistad ja sisseseade 20-40 %

Maad ei amortiseerita.

Tulud

Muugitulu on kajastatud tekkepdhiselt kui omandiga seotud olulised riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ja mutgitulu ning selle tekkimisega
seotud kulutusi on véimalik usaldusvaarselt médta. Muu arituluna kajastatakse ebaregulaarselt laekuvad muud tulud. Intressitulu on kajastatud
tekkepdhiselt ja lahtudes vara sisemisest intressimaarast.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulud on aruandeperioodi valjaminekud (majandusliku
kasu véahendamised), millega kaasneb varade vahenemine vdi kohustuste suurenemine ja mis vahendavad
raamatupidamiskohustuslase omakapitali, valja arvatud omanikele teostatud véaljamaksed osakapitalist.
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Maksustamine

2018. a. majandusaasta aruanne

Maksunduetes ja —kohustustes kajastatakse kdibemaksu, ettevdtte tulumaksu maksundudeid aruandeperioodi I6pu seisuga. Tdé6tasudega

ja tehtud soodustustega seotud maksude (sotsiaalmaks, kinnipeetud tulumaks, arvestatud to6tuskindlustusmaksed, ettevdtte tulumaks)

vllgnevustes kajastatakse maksukohustused, mis on tekkinud seoses véljamaksetega.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul.kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule v6i olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

Emaettevdte (ning emaettevdtte omanikud);

Titar- ja sidusettevdtted;

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevétted;

Osauhingu tegevdirektor, juhatus ja ndukogu. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute l&hisugulased ja nende

poolt kontrollitavad v6i nende olulise mdju all olevad ettevotted.

Lisa 2 Materiaalsed p6&hivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordi-
vahendid

10 447
-8 697

1750

-500

10 447

-9 197

1250

-500

10 447

-9 697
750

Arvutid ja
arvutisiisteemid

1640
-482
1158

-82

1640
-564
1076

1640
-646
994

Muud
masinad ja
seadmed

5021
-2 207
2814

-251

5021

-2 458

2563

-251

5021

-2 709
2312

Masinad ja
seadmed

17 108
-11 386

5722

-833

17 108

-12 219

4 889

-833

17 108

-13 052
4 056

Muud
materiaalsed
pdhivarad

416
-375
41

-21

416

-396
20

416

-416

17 524
-11 761
5763

-854

17 524

-12 615

4909

-853

17 524

-13 468
4056
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Lisa 3 Muud éritulud

(eurodes)
2018 2017
Muud 0 3231
Kokku muud éaritulud 0 3231
Lisa4 To6joukulud
(eurodes)
2018 2017
Palgakulu 28 652 0
Sotsiaalmaksud 7624 0
Kokku t66jéukulud 36 276 0
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 10 0

Kaik to6jdumaksud maksti Soome



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2019

OU Samareks (registrikood: 11249412) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IKE LILLEORG Juhatuse liige 25.06.2019
MAREK SALUKIVI Juhatuse liige 25.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2661
Aruandeaasta kasum (kahjum) 7577
Kokku 10 238
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2661
Aruandeaasta kasum (kahjum) 7577

Kokku 10 238



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
41201 71500 100.00%

Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
R valuuta
slinniaeg
. . 1278 EUR
Marek Salukivi 38203196014 Eesti .
(Lihtomand)
. 1278 EUR
Ike Lilleorg 38111164720 Soome .
(Lihtomand)
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5133401

E-posti aadress samareks@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



